"V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июня 2019 г. № 761
МОСКВА

О признании утратившим силу постановления Правительства
Российской Федерации от 7 октября 2016 г. № 1019

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившим силу постановление Правительства

Российской Федерации от 7 октября 2016 г. №1019 "О техническом
регламенте о безопасности химической продукции" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2016, № 42, ст. 5936).

Д.Медведев

экспертиза дома

Постановление 761

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm